安徽报关协会文件
皖报综字〔2015〕5号

安徽报关协会关于印发

2015年本会工作要点及任务分解的通知
本会各部门：

为保证协会全年工作有计划地有效开展，按照领导统筹、分工负责，部门各负其责的原则，根据《安徽报关协会岗位职责》，制定了《安徽报关协会2015年工作要点及任务分解表》，现予以印发，望认真执行，并接受会员单位监督，以确保按时高效完成各项任务。

附：安徽报关协会2015年工作要点及任务分解表

安徽报关协会

2015年5月5日

此页无正文
	主题词：2015  年度   工作要点   任务分解   通知

	主  送：本会各部门

	报  送：合肥海关  中国报关协会  安徽省民间组织管理局

	抄  送：各会员单位  合肥海关各隶属单位、部门

	本  会：会长、秘书长                  存档（3）

	安徽报关协会综合部                     2015年5月5日

校对：王冠华                  录入员：孙静（共印3份）

PAGE
2